llordensi , Urarf^llensi, Vircnsi, Barchinonensi, Gerurulensi,

e.t Valenlino Kpiscopis. Siiper quoe Calagurritanus , Pampi-

lonen«is, Tirasonensis, Urgellcnsis et <.>scensis se p^ sua?

r.ltcras excusarunl. Bandiinonciisis vero per Magislrum

Hugnnein de Tere {f. Trem) canoiiiciim Barchinonse se ex-

ciisavit. Gerundeiisis auleni et Viceiisls non se excusaveriint.

nec venerunl ; sed Vicensis sequenti die posl factam postu-

talionem per iiíleras se excusavit. Derlnsensis verOj Cfe-

sarang'uslanns , ílerdensis et Valenlinns interfuenint diei

assií^natse; de qiiibws Kpiscopis Capilulum assunipsit in eÁP-

ciores, el associavil aliiselecloribns de Capitulo [)erUisensem

i't Valenlinuní Episeonos, proul infcrius conlincliir. lleni

Pirepositiis pro se et Capitulo vocavil per Hileras suas (íuillo.l-

Miuin de Aqiiilone, canonictim Tarraehon. ul veniret et inte-

lesset diei ass¡írnal;e eicclioni. qnaniqnam presens Itiisseí in

Capilulo, quando dies fuil assig-nala eleciioni faciendae. C'ni

«íuillelmus nec venil, nec se excusavif. Qua die, scilicPl

quinto idus augusti , qu» dies fuit assignafa per Capilulum

ad cleclioncm vel provissioneni faciendaní Tarrachonensi

ecclesife viduake, Ca[)iluto etEpiscopis suflraganeis eccíesise

antedictse convenienlibus oat)onieis qui voluerunt, et dc-

bucrunt . ac poluerunl cominode inlcressc in Capitulo, ex-

C(ípto Príecenlore qui Hcet esset pra?sens , scilicet inl'ra septa

ecc.iesire, tamen infirmitate delenlus, vocatus per Capilulum

non potuit in Capitido traclatui dict;e eleclionis personaiiler

inleresse, et commissit locuní siiuin lolaliter A. PrcCposiUi

super eleclione , sive provissione faf»ienda ecciesi.-e anlc-

dicfae. Et super ómnibus eleclionem vel provissionem con-

ccrncntibus supra diclam placuit Capitulo qtiod I'neposilii^,

Hospil dariu^, líayinuudus dr* iVIonle oiivu. Iiiürni.n iu> aiidi-
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reiil voia sia.iruií'i'iiin c;iiio;ticoniiii sui)rr c;moMÍ<íi.s cligciuli.»

qiii vice sua et oiiiiiiiim el s¡iig-ulr»rmii (i<" V";ii;ilu!(> clis^eToiil

dúos eleclores de cruiuriiciíi; qui diio eloclores ci Piiopusiliis

caía duobus Episcopis, quos Capilüluin dU\in-il fÜgendos

vice oinniuin de Capitulo per cleciioncnn ve! püslulaliunem

providoaiil memcírataí f.-eit-hia; de, Fasloi>>. sfcundum lor-

niatn eis Iradendam p^T Ca[iiliiliin! niiledicUuu ,
próiuitienlós

oiniies el sing-iili de Capilido raiiun el finiiLiin perpeliio s.-

habiluros quidquid per siipru dielos canónicos el PrcFíposilmn